Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

1/4

EDITAL N. 118/GCP/SEGEP, DE 13 DE JUNHO DE 2018.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de suas

atribuições legais, em cumprimento a Decisões Judiciais, em função de nova realização da Prova de Avaliação

Psicológica para candidatos do Concurso Público da Polícia Militar do Estado de Rondônia, regido pelo Edital n.

062/GDRH/PMRO, de 20 de maio de 2014, torna público a retificação do Resultado Final da Primeira Fase dos

Candidatos ao Cargo de Soldado – Feminino aprovadas até a 4ª Etapa (Avaliação Psicológica), anteriormente

publicada através do Edital de Concurso Público n. 040/GCP/SEGEP, de 22 de fevereiro de 2018, em

cumprimento de determinações judiciais, passando a vigorar conforme a seguir:

CARGO: P02 - SOLDADO POLICIAL MILITAR - FEMININO
VAGA: PMRO

Classificação Inscrição Candidato Nota
1º 432.695-4 ISAMARA ESTEVÃO CABRAL 152,50

2º 444.440-0 RENATA CEZARIO DE ALMEIDA RODRIGUES 146,00

3º 439.739-8 ELOANA CONCEIÇÃO BRAJÃO 145,80

4º 449.220-0 SUZIANE DA SILVA LACERDA GEMAQUE 144,40

5º 433.541-4 LUANA GABRIELA OLIVEIRA FELIX DE ALMEIDA 141,80

6º 438.389-3 DEIDIANE MARIA PEREIRA DE ALENCAR 139,00

7º 453.975-3 MICHELLE PAULA RIBEIRO MOREIRA 138,80

8º 445.856-7 UNILCILENE CAETANO FARIAS REBOUÇAS 138,00

9º 449.987-5 LUIZA ALVES COSTA DE SOUZA 138,00

10º 439.389-9 DANIELE JANAINA REZENDE 137,80

11º 430.305-9 ANA CLÁUDIA COÊLHO DA ROCHA 137,00

12º 441.790-9 LELIA DE OLIVEIRA RIBEIRO GOMES NETA 136,60

13º 441.898-0 DANIELLI ALMEIDA SANCHES 136,00

14º 437.505-0 JULIETTE AMARAL DE PAULA 136,00

15º 442.557-0 JAUCIANE LORENZON 135,00

16º 443.003-4 TAÍS GOMES DE SOUSA RABELO 134,50

17º 447.595-0 JESSICA ALINE DE LARA 134,00

18º 441.407-1 SUELANE DE LIMA ARAÚJO 134,00

19º 442.959-1 VANESSA BRAGA LOPES 133,00

20º 451.083-6 SIMONE OLIVEIRA MOURA 131,60

21º 434.983-0 ANA PAULA LIMA DOS ANJOS 131,20

22º 444.731-0 ANA PAULA MAGALHÃES 131,00

23º 448.180-1 POLIANE MILANI ALVES 130,00

24º 433.887-1 ANA CASSIA ROSA SILVA 129,00

25º 444.578-3 BRUNA YAMARA DE LIMA 128,60

26º 433.520-1 KIVIA KAROLYNE DA SILVA 128,60

27º 437.793-1 ALINE ALKIMIN DE SOUZA 128,00

28º 431.132-9 PATRÍCIA DIAS PENA RODRIGUES 127,60

29º 442.230-9 ANA FLAVIA BACKSCHAT 127,00

30º 401.571-1 ELEZILDA GOMES E SILVA 126,00

31º 445.426-0 VERONICA SANTOS SAMPAIO 126,00

32º 433.750-6 SANDRA FERREIRA DA SILVA 126,00

33º 440.756-3 ALINNE COLOMBO DA SILVA 126,00

34º 438.708-2 LINDAIANE DE ALMEIDA SANTOS 125,80

35º 446.563-6 GEISIANE ETIENE DIAS 125,60

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

2/4

Classificação Inscrição Candidato Nota
36º 443.120-0 MONICA PAIVA MEDEIROS 125,00

37º 446.409-5 MARCELA DA SILVA SOUZA 124,60

38º 446.639-0 CAROLINNE FERREIRA BUENO 124,50

39º 445.143-0 JULIANA PERUZZO 124,00

40º 447.408-2 JANAINA FERNANDA ANTONIO DA SILVA 124,00

41º 436.701-4 VANESSA SANTOS ARAUJO 124,00

42º 442.980-0 ADRIANA ALVES COSTA DA SILVA FERNANDES 124,00

43º 445.220-8 LUZIA MARTINS 124,00

44º 449.643-4 SANDRA CAROLINE RIBEIRO BELLI 124,00

45º 434.485-5 LAÍS FLÁVIA VASCONCELOS DA SILVA 123,60

46º 449.148-3 SAMARA BARBOSA DA SILVA 123,00

47º 402.383-8 CELIANE LEITE DE SOUZA 122,80

48º 431.795-5 GRAZIELE AZEVEDO DA SILVA 122,80

49º 400.486-8 ROSINEIDE MEDRADO DE MACEDO 122,00

50º 440.795-4 PRICILA ESTEVAM DA SILVA 122,00

51º 441.063-7 ANGELICA MARIANO DA SILVA 121,40

52º 450.534-4 EMANUELE NATALI MELLO GOMES 121,00

53º 446.873-2 FLÁVIA VALQUIRIA ABRANTES DE OLIVEIRA 121,00

54º 435.977-1 JANI LUCIA MACHADO SANCHES 121,00

55º 444.958-4 DARLYNG QUEILA CANDIDO SANTOS 121,00

56º 450.582-4 LEANDRA HELOISA TURRINI 121,00

57º 400.919-3 ROSANGELA PEDRAZA DE LIMA 121,00

58º 454.816-7 JOYCE MAIKA BOHN 120,80

59º 401.184-8 QUELUBAI DE SOUZA E SILVA 120,60

60º 431.328-3 ANA PAULA GATTI EXTEKOETTER 120,50

61º 430.201-0 MORGANA ALVES DOS SANTOS 120,40

62º 439.381-3 LILIAN ANGELICA RAMOS PETRY 120,40

63º 443.457-9 ALINE MAYER RAIDER SANTOS 120,00

64º 454.603-2 LAIANE ARAUJO MEIRELES 120,00

65º 438.648-5 CLEIDIANE MARIA ALVES 120,00

66º 434.948-2 POLIANA PINHO RIBEIRO 120,00

67º 439.284-1 ÁDRIA PINHEIRO DOS SANTOS 120,00

68º 439.136-5 ALINE KELLY DA SILVA BOSI 120,00

69º 445.825-7 TYANNY KELLY MOURA CAVALCANTE 119,60

70º 451.188-3 BRENDA GISELA MORAES DE OLIVEIRA 119,50

71º 452.053-0 ARIELI ALINE DE MELLO 119,50

72º 450.452-6 ROSANE DA SILVA RODRIGUES CAMARGO 119,40

73º 400.148-6 RAFAELA FACHIANO MAZALI 119,00

74º 440.837-3 MONICA NIEMERCH BARBOSA 119,00

75º 430.096-3 QUESIA DE OLIVEIRA MACHADO 119,00

76º 434.910-5 TANIA TAMARA MENDES NERY RODRIGUES 119,00

77º 443.248-7 LORIANE ROSE PIEPER 118,60

78º 453.647-9 NAYARA DOS SANTOS GONCALVES 118,50

79º 436.550-0 KATIA CONDACK DOS SANTOS 118,50

80º 446.958-5 YASMIN ARAÚJO DA SILVA 118,00

81º 443.299-1 LARISSA NASCIMENTO FLORÊNCIO 118,00

82º 446.600-4 DEISIANY LEITE GARCIA 118,00

83º 401.878-8 JOICE SANTANA LIMOEIRO 117,60

84º 402.300-5 ANDRESSA RAMOS DA SILVA 117,40

85º 444.896-0 CHRISTIANY RIBEIRO DA SILVA 117,00

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

3/4

Classificação Inscrição Candidato Nota
86º 438.222-6 DAIANE CRISTINA ALVES MANUEL 117,00

87º 443.809-4 ALIANE LOPES DE SOUZA 117,00

88º 437.674-9 REBECA XIMENES RODRIGUES 117,00

89º 432.438-2 ROSIMEIRE ALMEIDA SILVA 117,00

90º 453.252-0 RENATA SANTOS PIMENTEL 117,00

91º 437.572-6 CRISTINA APARECIDA MENDES TOSTAS 116,80

92º 401.276-3 MICHELE CRISTIANE RIO DE OLIVEIRA 116,60

93º 444.283-0 GEISY MARA CORREA FERREIRA 116,50

94º 400.149-4 VANESSA CRISTINA SANTIAGO RIVERO 116,00

95º 438.380-0 MARINALVA FARIA DOS SANTOS 116,00

96º 437.322-7 MICHELE ALICRIM DE SOUZA 116,00

97º 401.744-7 LUCIANA JANUARIO RODRIGUES (SUB JUDICE) 116,00

98º 400.832-4 JAQUELINE FÉLIX DE OLIVEIRA DO CARMO 116,00

99º 436.566-6 PAMILLA PAULA PUTTIN 116,00

100º 441.573-6 GESLAINE POSSMOSER ALVES 115,80

101º 438.464-4 JACQUELINE SALES DE ALCANTARA 115,60

102º 400.405-1 JAIANE RABELO MORONA 115,40

103º 452.879-4 JAQUELINE DOS SANTOS GOMES 115,20

104º 431.382-8 VANESSA PERBONI LEON 115,00

105º 447.401-5 FRANCIANE CASTANHA 115,00

106º 443.500-1 MANIÊDI MARQUES PONTES TENÓRIO BARBOSA 115,00

107º 443.893-0 ARIEEL DE SOUSA FREIRE 115,00

108º 400.434-5 ELIZIA CORREIA DOS SANTOS 115,00

109º 446.460-5 CAROLINE ODETE DE FARIAS DE FIGUEIREDO 114,80

110º 440.935-3 LAIS DEMETRIO ALMEIDA 114,00

111º 434.823-0 CAMILA ARAUJO DOS SANTOS 114,00

112º 435.010-3 THAMARA BRITO REBOUÇAS 114,00

113º 453.331-3 ISABEL FURTUNATO MORAIS 114,00

114º 439.435-6 KESIA RODRIGUES DE SOUZA 114,00

115º 400.428-0 SIDRIANA MEIRA COSTA LOPES 114,00

116º 441.283-4 ADRIANE SOUZA MARQUES 113,60

117º 447.918-1 JESSICA CRISTINA ELEOTERIO GUIZZARDI 113,40

118º 401.995-4 GILVANE LIMA SOBRINHO 113,40

119º 446.055-3 ANDREZA FURTADO GONÇALVES CASTRO 113,20

120º 439.393-7 FABRICE FREITAS DA SILVA 113,00

121º 448.121-6 FRANCIELE SALES MOREIRA 113,00

122º 442.149-3 ALINE LUCAS 113,00

123º 454.273-8 ERICA DA SILVA 113,00

124º 444.940-1 KEILLA DOS SANTOS ANDRADE 113,00

125º 450.252-3 FRANCIELLE FERNANDES DA CRUZ 113,00

126º 402.660-8 RAISSA RODRIGUES DE MEDEIROS 113,00

127º 443.481-1 ANA LAURA SANTANA DA SILVA AGOSTINHO 112,90

128º 432.450-1 NEIDIANE RIBEIRO ULISSE 112,50

129º 432.749-7 LICIA APARECIDA ALENCAR PEIXOTO 112,40

130º 441.493-4 DHAIANY BUENO GOMES 112,40

131º 447.054-0 VERA LUCIA DA SILVA ONEZORG DO CARMO 112,00

132º 436.191-1 RENATHA CRISTHINA FRAGA DO NASCIMENTO 112,00

133º 445.007-8 IARA LETÍCIA SILVA DOS SANTOS 112,00

134º 455.166-4 SANDRA SILVA DE SOUZA FERREIRA 112,00

135º 453.174-4 BRÍGIDA HELEN GOMES MOURA 112,00

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

4/4

Classificação Inscrição Candidato Nota
136º 440.913-2 LUANA ALVES DE SOUZA 111,50

137º 435.295-5 JULIELE MIRIAN PASSARELLO 111,40

138º 449.009-6 FRANCIELY CAMPOS FRANÇA 111,40

139º 448.164-0 ANA CÁSSIA LIMA FLOR 111,00

140º 448.414-2 MAIARA FERNANDES DA SILVA 111,00

141º 452.222-2 EVE CAROLINE KINAPP ESTALHER LAURINDO 111,00

142º 440.046-1 GESSICA ARAUJO GUIMARAES 111,00

143º 441.633-3 ANDRIZE STEFFEN 110,60

144º 430.006-8 GABRIELA INDIANARA BERNARDI NUNES 110,60

145º 449.022-3 CAMILA MONTEIRO PINHEIRO 110,50

146º 439.809-2 JANAINA BATISTA 110,50

147º 431.897-8 TALITA THAUANA MOURA DA CRUZ 110,40

148º 400.075-7 OLENY SAUCEDO LEITE 110,40

149º 449.242-0 ERICA VANESSA RIBEIRO DA SILVA 110,40

150º 401.671-8 STEYCE CARLA MILITÃO FERNANDES 110,00

151º 437.677-3 TAINARA GONÇALVES MACEDO PAVARINI 110,00

152º 435.176-2 CAROLINE RAMOS MONTE 110,00

153º 449.264-1 MAGANNA MACHADO ABRANTES 110,00

154º 430.039-4 CARLA VIEIRA DA SILVA 110,00

155º 453.976-1 KEILA RODRIGUES DE SOUSA 110,00

156º 441.071-8 JHIENIFFER LUANA DA SILVA 110,00

157º 447.845-2 LORRAINE LOPES FRAZAO 109,50

158º 430.426-8 JAQUELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 109,50

159º 402.787-6 DEIZIANE DOS SANTOS NOGUEIRA DE OLIVEIRA 109,00

160º 442.255-4 LARISSA NUNES FIUZA 109,00

161º 446.872-4 GILVANIA SILVA DONATO 109,00

162º 451.357-6 CAROLAINE PEREIRA DE ALBUQUERQUE 109,00

163º 455.237-7 MARIA IVANI DE SOUSA VIEIRA 109,00

164º 435.539-3 THÉRCIA FRANCIELLE DOS SANTOS 108,60

165º 448.399-5 SANDRA SOUZA SANTOS 108,00

166º 449.050-9 PATRICIA DE SOUZA PATEZ CASTILHO 108,00

167º 431.848-0 VANDERLUCIA DE SOUZA FARIAS 107,20

168º 432.141-3 VALÉRIA MUNIZ 107,00

169º 453.787-4 REGINA BARBOZA ALVES 107,00

170º 449.838-0 GISLAINE ALVES PEREIRA 107,00

171º 438.753-8 SUELE MIRANDA SANTOS 106,00

172º 433.516-3 EDILENE FERNANDES GOMES 106,00

173º 449.668-0 LÍLIAN NEIMAN MOTA 105,00

174º 442.383-6 PRISCILA TÁCITA DA SILVA OLIVEIRA 105,00

Porto Velho - RO, 13 de junho de 2018.

Edvaldo Sebastião de Souza
Superintende Estadual de Gestão de Pessoas